Instrukcja eksploatacji nr A1 Baterii VRLA AGM MARATHON L
Exide Technologies                                                                                                                                       1 / 2
ETC plus SA 27-400  Ostrowiec Św. ul. Drukarska 14, tel. (+48 41)26 36 811; fax. (+48 41) 26 54 443
Technologia: AGM   Płyta dodatnia: pastowana   Płyta ujemna: pastowana
Napięcie buforowe:  2,27V±1%/og. przy 20O C   Max napięcie: 2,40V/ogniwo przy 20oC   Napięcie znam:
Typ:      Data instalacji:
1 . UWAGI BHP.
Proszę bezwzględnie przestrzegać zawartych poniżej wskazówek !

Tabela 1
Temperaturowa kompensacja napięcia buforowania.
   Temperatura w oC   Napięcie ładowania w V/ogniwo
-10 2,42
0 2,37
10 2,32
20 2,27
30 2,22
40 2,17
Tabela 2
Pojemność dla różnych czasów rozładowania.
Czas rozładowania 30 min 1 h 3h 5h 10h
Prąd rozład. w [A] I1/2 I1 I3 I5 CN=C10
L12V15 16,3 9,7 4,3 2,6 1,4
L12V24 26,5 15,3 6,9 4,3 2,3
L12V32 35,5 20,8 9,2 6,0 3,2
L12V42 50,0 29,0 12,6 7,9 4,2
L12V55 56,5 35,0 14,6 9,8 5,5
L12V80 80,0 49,6 21,0 14,2 8,0
L6V110 124,0 74,5 33,6 21,4 11,2
L6V160 179,0 108,0 43,5 29,2 16,2
L2V220 241,0 146,0 61,2 39,6 22,0
L2V270 297,0 178,0 75,0 48,6 27,0
L2V320 361,0 220,0 88,8 57,6 32,0
L2V375 424,0 257,0 104,0 67,5 37,5
L2V425 468,0 282,0 118,0 76,5 42,5
L2V470 528,0 314,0 130,0 85,7 47,0
L2V520 580,0 347,0 144,0 94,8 52,0
L2V575 635,0 383,0 159,0 104,6 57,5
Nap.końcowe w [V/og] 1,70 1,70 1,75 1,75 1,80